
 

ZARZĄDZENIE NR 73 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji do odbioru prac budowlanych związanych z wykonaniem rozbiórki 

budynku gospodarczego, położonego na nieruchomości oznaczonej  jako działka nr 120/4 obręb 

Linkowo gmina Kętrzyn 

 

 Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1899 ze zm.), §19 ust. 3 pkt. 8 oraz § 19 ust. 4 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 540/2020 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie zmienionego uchwałą Nr 

737/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r., uchwałą Nr 885/2021 z dnia 16 września 2021 r.  zarządza się, co 

następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję Odbioru do przeprowadzenia odbioru prac budowlanych związanych                     

z wykonaniem rozbiórki budynku gospodarczego położonego na nieruchomości oznaczonej                      

w operacie ewidencji gruntów i budynków  jako działka nr 120/4 obręb Linkowo gmina Kętrzyn 

objętej wraz z działką prawną ochroną konserwatorską w oparciu o art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, na podstawie włączenia go wraz z 

zespołem dworsko-folwarcznym do wojewódzkiej ewidencji zabytków województwa warmińsko-

mazurskiego w następującym składzie: 

1. Beata Obolewicz- Przewodniczący Komisji 

2. Justyna Bielak-Członek Komisji  

3. Ewa Stadnyk-Członek Komisji 

4. * -  Kierownik Budowy  

5. * - Wykonawca  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Starosta 
 

/-/ Michał Kochanowski 
Sporządziła: 

Justyna Bielak 

Inspektor 

897511736 

JB/BO 

 

* Wyłączenie jawności informacji publicznej: Jawność dokumentu wyłączona w części (dane osobowe). 

Podstawa prawna wyłączenia: art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176 z późn. zm.) 

Osoba dokonująca wyłączenia: Inspektor, Justyna Bielak. Podmiot, w którego interesie dokonano wyłączenia jawności: osoba fizyczna. 

 


